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Kakskerta

Yleistä alueesta

Yhdistyksen pääasiallinen pelipaikka. Kakskerta otettiin käyttöön syyskuussa 2008.
Yhdistyksen sunnuntaipelit järjestetään lähes poikkeuksetta Kakskerran pelialueella.
Joukkoliikenteellä pelialueen lähimaastoon pääsee bussinumerolla 15
Kakskerran pelialueella on biokuulapakko!

Pelialueen maasto
Kakskerran maasto on hyvin suomalaisen saariston näköistä.
Korkeuseroja on paljon, joka antaa ns. monitasoiset pelimahdollisuudet. Metsäalueet ovat pitkälti 
sekametsää. 

Olemme myös rakentaneet alueelle kevyitä puurakennuksia, jotka ovat tehty alueelle 
maanomistajan luvalla. Rakennamme alueelle joka vuosi lisää pieniä rakenteita talkoilla.

Karttalinkit alueesta
Ajo-ohje peli-alueelle

Maastokartta peli-alueelle

http://opaskartta.turku.fi/Web/Default.aspx?mid=7ed54
http://kansalaisen.karttapaikka.fi/linkki?scale=4000&text=Kakskerran+alue&srs=EPSG:3067&y=6701470&x=233894&lang=fi


Pikisaari

Yleistä tietoa
Pikisaari on Turku Airsoftin vanhempi pelialue. 
Pikisaaressa järjestetään nykyään harvemmin pelejä, tärkeimpänä kesäkauden suositut torstaipelit.

Peli-alueen huonoja puolia on lenkkeilijät ja koiran taluttajat, joita Pikisaaressa liikkuu enemmän 
kuin Kakskerrassa, johtuen pelialueen sijainnista.

Pikisaaressa ei ole biokuulapakkoa, mutta  biokuulia kuitenkin suositellaan käytettäväksi alueella.

Joukkoliikenne kulkee Pikisaareen seuraavasti bussi numerot 50,51 ja 53 vievät pelialueen 
lähimaastoon. Bussi numerot 50 ja 51 vievät Lauttarannan puolelle, jos pelit ovat ”bunkkereilla” 
niin pysäkkinä on Toijaistentiellä. Bussinumero 53 vie pelialueen parkkipaikan luokse. Pysäkiltä on 
huomattavasti pidempi matka kun verrataan 50/ 51 pysäkeiltä olevaa matkaa peli-alueelle.

Pelialueen maasto 
Pikisaari muistuttaa paljon Kakskerran aluetta maastollisesti. Paljon kallioita jonka takia alueella on 
suuria korkeusvaihtelua. Pikisaari on vanhan Heikkilän kasarmin harjoittelumaastoa, joten alueelta 
löytyy varusmiesten tekemiä poteroita ja mm. teräsbetoni bunkkeri. Pikisaari on sekametsäaluetta.

Karttalinkit alueesta
 

Ajo-ohje ja kartta alueesta

Maastokartta Pikisaaresta

http://opaskartta.turku.fi/Web/Default.aspx?mid=7ey11
http://kansalaisen.karttapaikka.fi/linkki?scale=8000&text=Maastokarta+pikisaari&srs=EPSG:3067&y=6708429&x=236823&lang=fi
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